Bermo

et obedientes liberemur a potestate diaboli. **O**dne qualis excessus esset q̄ rex vellet acceptare morem p famulo p latrone qui fecit crimē et cōmisit. **A**b alia pte h̄elias clamādo dixit. Et vultis flagellari et verberari p homine vos q̄ crea/ stis illum et vultis tantū humiliari. **O**dne qua/ lis excessus charitatis erat iste. **E**t iterū Moy/ ses. **O**dne qualis erit excessus iste. quia iam de libertatis coronari corona de spinis. **E**t h̄elyas **O**dne vultis despici et vitupari. **E**nde Moy/ ses. **O**dne vultis suspendi in ligno. **O** qual ex/ cessus. **E**nde h̄elias. **O**dne vult mori p pec/ catores vivant vita eterna. Ecce quo dicebat ex/ cessum passionis christi et charitatis in misericor/ dia. **E**h̄oc apostol. Deus qui diues in miseri/ cordia ppter numia charitatē suam. s. excessiuam charitatem qua dilexit nos et cū essemus mortui peccatis conuiuiscavit nos in christo. **E**pheb. ii
Illoraliter habem⁹ hic exemplū si christ⁹ tan/ tum fecit p nobis . et nos debemus facere aliqd p ipso. saltem redimere peccata nostra p penitē/ tiam. **U**nde apostolus ad heb. xij. Recogitate eum qui tq̄lem sustinuit a peccatoribus aduersuz semetipsum cōtradictionē vt nō fatigemini ani/ mis vestris deficienteſ. nōdum em⁹ vsq; ad san/ guinem restitistiſ aduersus peccatum expugna/ tes. **M**ulti sunt qui nō timet leonē vel vſuz ag/ gredi. vel ire ad guerram et exponere ſe morti. et tñ timent vñā quadraginta ieunare que nō eſt piculū mortis ſed ſal' corporis et aie. **S**exta que/ ſtio .quod fuit motiuū Petri dicentis. **O**dne facia/ mus hic tria tabernacula. **R**esponsio q̄ Petrus ſciebat ppheta David de h̄mōi transfigurati/ one dixisse. Emitte lucem tuā id eſt christū qui ē lux. **J**oh. viii. Ego sum lux mundi. et veritatē tu/ am. s. christum qui eſt veritas. **J**oh. xiiij. Ego ſu/ z via veritas et vita. ipsa me deduxerunt. dicit p/ pheta. et adduxerunt in monte sanctū tuum. ſcilz thabor. **D**icit Petrus. Ego habeo lucem et ve/ ritatem meū. s. christū et duxit me in monte ſan/ ctum ſuum. s. thabor. opto etiā tertiu. s. et intro/ duce me in tabernacula tua. et ideo ut ppheta co/ pleretur petiuit fieri tria tabernacula nesciēs qđ diceret. **N**ota dicit Lucas q̄ illa tria tabernacu/ la ſunt in celo. s. tres hierarchie angelorum et in q̄ libet hierarchia ſunt tres ordines angeloru. In prima hierarchia ſunt angeli archangeli tē. di/ canf hic. Et de iſtis loquebat David et Petrus cogitauit q̄ in monte thabor eſſent fienda. Ideo dicit Lucas nesciens quid diceret. Et in pmo ta/ bernaculo. i. in prima gierarchia ibunt penitētes qui habet cōtritionē de peccatis ſuis. qui habet ppositum emendandi vitā ſuam. et nō redire ad peccata ſua et cōfiteri. et ſic iſti erunt in ſocie tate h̄elie. Ideo christus Matth. iiiij. Penitentiam agite qm appropinq̄bit regnū celorū. In ſecundo tabernaculo. s. ſecunda hierarchia ibunt p ſiden-

res. s. boni dñi tempales. quādo bono titulo ha/ bent titulum domini et ſeruāt iusticiā tē. Itē p/ lati qui bono iure nō ſymoniace intrauerunt non p lras dñorū nec manu armata qui plus curant de ſalute animarū q̄ de redditib⁹. ibunt cū moy/ ſe qui ſuit p̄latuſ populo dei. Ideo dicit ynum h̄elic et ynum Moysi. Ideo ſcriptura loquens de iſtis dominis dicit. Si delectamini in ſedibus et ſceptris. **O** regeſ populi diligite ſapien/ tie omes qui p̄ficiſ populi. Sapien. vij. Nō di/ ligite ſapien/ tie ad bñ gubernandū pſonā ve/ ſtrā et populu vobis cōmiſſum. In tertio taber/ naculo ſiue in tertia hierarchia ibunt pſone excel/ lenteſ in vita apostolica. Em apostolū. habenteſ alimenta et tegumenta qb̄ tegamur hiſ contenti/ ſum⁹ tē. **D**e iſtis dicit christus. Ego diſpono vo/ bis ſicut diſpoſuit mihi pater meus regnū ut eda/ tis et bibatiſ ſup mensam meā in regno meo Lu. xxij. Et iſti erunt cum christo in tertio tabernacu/ lo. Ideo dicit faciamus hic tria tabernacula tē. id eſt edificemus meritorie in pſenti vita tria ta/ bernacula et ſupius habebim⁹ poffiſſione in glo/ ria tē. **S**eptima queſtio quare christ⁹ p̄cepit illis apostolis ne alicui dicerent. s. tantā gloriam cū tñ fuſſet magna conſolatio et gaudium alijs ſi ſciuiffent. **R**esponsio q̄ fecit ad vtilitateſ alio/ rum apostoloz. ſciens christus q̄ omes debebāt p̄dere fidem. ideo magis peccafferint ſi ſciuiffent il/ lam gloriam. In quo videt plus dilexiſſe bonuſ apostoloz q̄ ſuam gloriam. Joh. viii. Ego glo/ riam meā nō querō. vbi illoraliter oſtēdit nob̄ne in bonis opibus queramus gloriam. ſed inter/ rogate cor yestrū qđ nō mentiaſ vobis: quare vultis hoc facere. ſi p vana gloriam. **O**nō faciam quia christus noluit gloriam tempalem. quanto magis nos nō debemus velle. **U**nde apostolus ii. Corin. viii. prouidentes bona nō tantum co/ ram deo ſed etiam coram hominib⁹. ſi vult fa/ cere bonum opus ppter hoc ut deus det vobis remiſſionem peccatorum et finaliter gloriam. **O**tunc non queritis vanam gloriam. ſed gloriam dei tē.

Dñica reminiſcere. Sermo

Elce mulier cha/ nanea. Matth. xv. Et recitatue in euangelio hodierno. Intentio ē vniū ſaliſ ecclie fideles homies ad oratio/ nem puocare. **S**icut in dñica p̄mē lapsa puo/ cauit ad ieuniū. Quia ieuniū et oratio ſunt duo oga neceſſaria ad verā penitentiā. Et eſt iſta ra/ tio. Nam omes formati ſumus de duabus con/ trariis ſubstantiis. ex pte. s. carnis ex ſubstantia carnali. Et iſta inclinat nos ſemp ad malum et ad terrena. et ex anima que appetit ſpiritualia et cele/ ſtia niſi a carne impeditaſ. et ſic ſibi contrariatur.